Color. — *Cephalothorax* cum mandibulis pallidius rufus est, limbo partis thoracicae sat late nigro, parte cephalica posterius **V** nigro limitata, et sulco centrali nigro. *Sternum, maxillae, labium* lutea. *Palpi et pedes* lutei, coxis flaventibus; tibiae annulo medio lato sub-fusco cincta sunt. *Abdomen* superius nigrum est, subter late cum lateribus infra, praesertim anterius, testaceo-albicans. Dorsum abdominis anterius maculas 4 sat magnas in trapezium antice multo angustius quam postice dispositas ostendit, quarum duae posteriores latae et transversae sunt, vel potius vittam latam transversam in medio abruptam formantes dicendae; pone eas sequitur series vittarum transversarum 3 vel 4 gradatim breviorum, quarum duae primae in medio postice paullo incisae vel emarginatae sunt, ultima vel duae ultimae inter se et cum macula parva apicali coalitae: utrinque, parum pone tertiam, macula sat magna ejusdem coloris conspicitur, quae in latere anteriora versus producta est: apex dorsi etiam testaceo-albicans dici potest, macula sat magna nigra utrinque apud *mamillas* flavo-testaceas. In utroque latere, infra et paullo ante medium, macula mediocris nigra conspicitur, et in ventre posterius maculae tres parvae nigrae in triangulum dispositae.

Lg. corp. $3\frac{1}{3}$; lg. cephaloth. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. circa $4\frac{1}{6}$, lat. clyp. circa $\frac{4}{5}$; lg. abd. $4\frac{5}{6}$, lat. ej. $1\frac{1}{6}$ millim. Ped. I 4, II $3\frac{3}{4}$, III $3\frac{1}{2}$, IV $4\frac{3}{4}$; pat. + tib. IV $1\frac{1}{2}$ millim.

Femina singula in montibus Carin Chebà sive Bia-pò inventa est.

Fam. OEDIGNATHIDAE.

Gen. **Oedignatha**, THOR., 1881.

** 26. **Oe. bucculenta**, n., *cephalothorace nigro-piceo, parum breviore quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, dense et sat subtiliter coriaceo, clypeo tuberculo medio praedito; mandibulis rufo-piceis, sulco unguiculari in margine antico 3 dentibus, in margine postico serie dentium 8 praedito; pedibus piceis, tibiis saltem 1.ⁱ et 4.ⁱ parium apice pallidis, pedibus 4.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus, tibiis 1.ⁱ paris 9 paribus aculeorum longorum appressorum, metatarsis ejusdem paris 6, tibiis 2.ⁱ paris 7 vel 8, metatarsis hujus paris 5 paribus aculeorum ejusmodi subter armatis; abdome nigricanti, scuto dorsuali nigro-piceo immaculato inverse ovato et ultra medium longitudinis dorsi pertinente praedito, ventre linea vel fascia longitudinali testacea notato. — ♀ ad. Long. circa 7 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax ad formam est ut in Oe. radiata, Thor. (¹), vel potius ut in Oe. scrobiculata, id. (²), margine laterali partis thoracicae integro, non supra coxas sinuato; multo angustior est postice quam antice, impressionibus cephalicis parum expressis, margine tenui elevato posterius cincto, postice emarginato; sulcus centralis brevissimus est: ante eum, in parte cephalica postice, foveam levem sat magnam transversam video. Sat subtiliter coriaceus est cephalothorax totus; clypeus in medio, inferius, tuberculum porrectum format. Oculi ut in descriptione Oe. radiatae est dictum, excepto quod bini laterales spatio minore quam in ea disjuncti videntur, quod area oculorum mediorum paullulo latior est antice quam longior, et quod spatium inter oculos medios posticos eorum diametro duplo majus est, his oculis a lateralibus posticis spatio diametro sua evidenter majore separatis. Sturnum ut in ea, punctis minutis sparsum; antice quidem truncatum videtur, sed re vera hic in medio profunde emarginatum est, partem posteriorem labii ita includens, et lateribus suis usque ad basin maxillarum pertinens; apice suo postico*

(¹) Studi, cet., III, p. 210.

(²) Vid. praesertim Stud., cet., IV, I, p. 345.

obtuso longe inter coxas 4.ⁱ paris, quae spatio dimidiam earum latitudinem vix aequante separatae sunt, pertinet.

Mandibulae forma in hoc genere ordinaria, in dorso ad longitudinem fortissime convexae, laeves et nitidissimae, pilis sparsae; a fronte visae plus duplo longiores quam latiores sunt, a latere visae breviter piriformes. Sulcus unguicularis in margine antico 3 dentes, 2 majores, tertium (interiorem) minorem, habet, in margine postico seriem longam dentium 8, quorum duo ad ipsam basin unguis siti reliquis minores sunt. *Maxillae* duplo longiores quam latiores, in latere exteriore late sinuatae, ante labium intus valde oblique truncatae, in medio paene parallelae, non evidenter transversim impressae. *Labium*, quod ad medium longitudinis maxillarum pertinet, paene dimidio longius quam latius est, basi subito constrictum et angustatum. *Palpi* graciles; pars patellaris paullo plus duplo, pars tibialis plus triplo longior quam latior, pars tarsalis etiam paullo longior et leviter incrassata; pars femoralis seriem setarum erectarum subter ostendit. *Pedes* mediocres, 4.ⁱ paris cephalothorace plus 3.plo longiores et pedibus 1.ⁱ paris non parum longiores. Tibiae et metatarsi anteriores aculeis sat gracilibus, appressis et in paria dispositis, praesertim in pedibus 1.ⁱ paris valde longis, anteriora versus et paullo intus directis subter armati sunt, 9 paribus in tibiis 1.ⁱ paris, 7 vel 8 paribus in tibiis 2.ⁱ paris, 6 paribus in metatarsis 1.ⁱ paris et 5 paribus in metatarsis 2.ⁱ paris; praeterea 1 aculeum gracilem in femoribus 1.ⁱ paris, antice versus apicem situm, video. Pedes posteriores modo aculeos paucissimos ostendunt. Praeterea pedes pubescentia tenuissima vestiti et pilis longis patentibus conspersi sunt. *Abdomen* breviter et inverse ovatum est, fere aequo altum ac latum. Antice in dorso scuto duriusculo inverse ovato, postice truncato praeditum est, quod a basi paene ad $\frac{2}{3}$ longitudinis dorsi pertinet, et quod laeve et opacum videtur; ante plicaturam genitalem cutis scutum duriusculum format, quod utrinque sursum in declivitatem abdominis anticam continuatur, ita petiolum undique includens, in medio tubulum brevissimum (petioli partem abdominalem) formans. *Mamillae* brevissimae, inferiores evidenter longiores quam superiores.

Color. — *Cephalothorax et sternum nigro-picea; mandibulae piceo-rufa, ut maxillae versus apicem; basi cum labio magis piceae sunt maxillae. Palpi et pedes picei, coxis magis rufo-piceis, tibiis praesertim 1.ⁱ et 4.ⁱ parium apice sat late testaceis. Abdomen nigricans, scuto dorsuali nigro-piceo, ventre ante plicaturam genitalem rufo-piceo; ab hac plicatura ad mamillas testaceas fascia media angusta testacea ducta videtur.*

Lg. corp. 7; lg. cephaloth. $3\frac{1}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$, lat. clyp. paullo plus $1\frac{3}{4}$; lg. abd. 4, lat. ej. 3 millim. Ped. I 9, II 8, III $7\frac{1}{2}$, IV $10\frac{3}{4}$; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$, metat. + tars. IV $4\frac{2}{3}$ millim.

Femina singula, ex montibus Carin Chebà sive Bia-pò.

** 27. *Oe. rugulosa*, n., *cephalothorace tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine aequante, nigro-piceo, inaequaliter impresso-punctato et -ruguloso, punctis et rugulis ad magnam partem densis et fere in cuneos radiantes utrinque dispositis, parte cephalica supra laevi, tuberculo distincto in medio clypei carente; pedibus, quorum 1.ⁱ paris 4.ⁱ paris pedes longitudine superant, ferrugineo-luteis vel clarioribus, femoribus apice nigris, tibiis magis ferrugineis, apice pallidis; tibiis 4.ⁱ paris aculeorum paribus 7 vel 8, tibiis 2.ⁱ paris 6 paribus, metatarsis anterioribus 5 vel 6 paribus aculeorum longorum appressorum subter instructis; ab domine nigro, supra, antice, scuto inverse ovato, nitido, nigro, immaculato, ad circa $\frac{3}{4}$ longitudinis dorsi pertinente instructo. — ♀ ad. Long. circa 6 millim.*

FEMINA. — *Oe. radiatae*, Thor. (¹), ex Nova Guinea, cuius abdomen tamen ignotum est, haec species praesertim affinis videtur, defectu tuberculi distincti in medio clypei praesertim sine negotio ab ea dignoscenda: *cephalothorax* praeterea paene eadem forma est, sed utrinque in margine laterali partis thoracicae non ter sed modo bis (supra coxas 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium) omnium levissime sinuatus. Pars cephalica supra laevis; praeterea cephalothorax inaequaliter ruguloso-punctatus est, rugulis et punctis impressis ad maximam partem in areas radiantes fere cuneiformes

(¹) *Studi, cet.*, III, p. 210.

utrinque digestis. Sulcus ordinarius centralis trochanteres longitudine paene aequat. Area *oculorum* mediorum saltem aequa longa est ac lata antice; oculi medii postici, spatio diametrum suam modo paullulo superante sejuncti, modo paullo longius inter se quam a lateralibus posticis distant. *Sternum* postice inter et usque pone coxas 4.ⁱ paris, quae spatio earum diametrum paene aequante separatae sunt, pertinet, ipso apice paullo dilatato et truncato. Elevationes utrinque ad margines laterales distinctissimae sunt; praeterea laeve et nitidum est sternum vel modo punctis subtilissimis conspersum.

Mandibularum sulcus unguicularis antice 3 dentibus, 2 majoribus, 3.^{io} (intimo) parvo armatus est, in margine postico vero serie dentium mediocrum 6. *Maxillae* et labium ut in priore specie diximus. *Pedes* paullo longiores sunt sed paene eodem modo aculeati; pedes 1.ⁱ paris modo paullo longiores sunt quam pedes 4.ⁱ paris. Praeter aculeum gracilem versus apicem lateris anterioris, alium ejusmodi aculeum supra versus basin ostendunt femora anteriores. In pedibus 1.ⁱ paris tibiae subter 7-8 paria aculeorum ostendunt, tibiae 2.ⁱ paris 6 paria; metatarsi anteriores 5 vel 6 paria aculeorum subter habent. *Abdomen* inverse ovatum, scuto dorsuali anguste et inverse ovato, a basi dorsi ad circa $\frac{3}{4}$ longitudinis ejus pertinente. Cutis ventris ante plicaturam genitalem scutum petiolum cingens et tubulum brevissimum pro eo format: hoc scutum in medio apud plicaturam illam quasi in tuberculum magnum obtusissimum est elevatum, quod postice maculas duas oblongas paullo foras curvatas nigras (*vulvam*) ostendit.

Color. — *Cephalothorax* nigro-piceus. *Sternum*, *maxillae* et *labium* picea, *mandibulae* rufo-piceae. *Pedes* ad maximam partem ferrugineo-lutei (posteriores paullo clariores), femoribus apice saltem utrinque piceis vel nigris, tibiis anterioribus, apice anguste testaceo excepto, ferrugineis. *Abdomen* nigrum et opacum est, maculis minutis pallidis consperso, scuto dorsuali nitido nigro immaculato; venter ante plicaturam genitalem ferrugineus. *Mamillae* flaventes.

Lg. corp. 6; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$, lat. clyp. circa 1;

lg. abd. $3\frac{1}{6}$, lat. ej. 2 millim. Ped. I $7\frac{3}{4}$, II $6\frac{1}{5}$, III 5, IV $7\frac{2}{3}$; pat. + tib. IV $2\frac{1}{4}$, metat. + tars. IV 3 millim.

Singula femina, ex Chialà.

Gen. **Aepygnatha**, (¹) n.

Hoc novum modo mandibularum forma peculiari ab *Oedignatha*, cuius notas in Stud., cet. III, p. 208 (et IV, I, p. 345, nota) dedimus, differt: mandibulae *Aepygnathae*, anteriora versus et deorsum directae, altissimae sunt, a latere visae a basi anteriora versus sensim non parum dilatae, et dein supra fortissime geniculato-convexae, apice praerupte deorsum directo.

28. **Ae. ferox, n., *cephalothorace sordide fusco vel nigricanti, pedibus nigricantibus, basi late pallidioribus et plus minus late pallido-annulatis, tarsis testaceis; abdomine nigro, subter cinerascenti; tibiis 1.ⁱ paris subter 8 paribus aculeorum longorum appressorum armatis, tibiis 2.ⁱ paris subter 7 paribus, metatarsis anterioribus 5 vel 6 paribus aculeorum ejusmodi subter instructis — ? (?) jun. Long. saltem $6\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA (?) jun. — *Cephalothorax*, laevis et nitidus pilisque sparsus, ad formam plane est ut in e. gr. *Oedignatha scrobiculata* (²), in lateribus ad coxas vix sinuatus, multo angustior postice, ubi elevato-marginatus et in medio retusus est, quam antice; frons lata et leviter rotundata est. Clypei veri altitudo longitudinem areae oculorum mediorum fere aequat: spatium inter marginem ejus et oculos medios anticos eorum diametro evidenter majus est; cum mandibulis spatio molli est unitus et tuberculo sat parvo in medio praeditus. *Oculi* paene ut in *Oedignathis*. Series oculorum antica sat fortiter deorsum est curvata, series postica paullo procurva. Oculi laterales antici reliquis oculis sub-aequalibus non parum maiores sunt; area mediorum non parum latior est postice quam antice et paullo latior antice quam longior. Spatium inter oculos medios anticos oculi diametro evi-

(¹) αἰπύγη, altus; γνάθη, mandibula.

(²) Vid. Thor. Studi cet., IV, 1, p. 345.

denter paullo majus est; a lateralibus anticis spatiis hanc diametrum aequantibus distant. Spatium inter medios posticos eorum diametro plus duplo majus est, spatia inter eos et laterales posticos oculi diametro paene duplo majora. Spatium inter oculos binos laterales paullo minus est quam haec spatia et quam spatia quibus oculi medii antici a mediis posticis sunt sejuncti. *Sternum* ad formam est ut in *Oedignathis* (conf. species praecedentes), laeve et nitidum, inter et pone coxas 4.ⁱ paris, quae spatio dimidiata earum diametrum vix aequante separatae sunt, apice longo et, ut videtur, apice emarginato (ad petiolum recipientum) pertinens.

Mandibulae, circa duplo altiores quam latiores et intus planae, a dorso visae ovato-cylindratae sunt, duplo et dimidio longiores quam latiores, intus rectae, in latere exteriore ad longitudinem leviter convexae; basi quidem quasi in formam colli brevis angustatae sunt, sed tum supra modo paullo rotundato-elevatae, dorso ad longitudinem primum modo leviter convexo, dein geniculato, denique directo; a latere exteriore visae enim non ut in *Oedignatha* piriformes sunt mandibule, sed fere breviter et inverse ovatae, ad circa $\frac{2}{3}$ longitudinis apicem versus sensim paullo *dilatatae*, dein dorso fortiter geniculato-convexo cito angustatae, apice praerupte directo, immo paullo reclinato: mandibulis Theraphosidarum nonnullarum, e. gr. gen. *Migae* et *Rhiani* sat similes igitur. Laeves et nitidae sunt, pilis longis sparsae. Sulcus unguicularis antice dentibus 3, postice serie dentium 8 (quorum duo ad basin unguis siti minuti sunt) est munitus; unguis longus, oblique intus et retro directus. *Maxillae* porrectae, parallelae, plus duplo longiores quam latiores, non parum latiores versus apicem quam in medio, in latere exteriore late sed leviter sinuatae, hoc latere versus apicem, cum eo exterius, fortiter rotundato, apice intus late et oblique truncatae, in dimidio basali, intus, circum labium curvatae. *Labium*, quod ad medium maxillarum pertinet, paullo longius quam latius est, basi constrictum, apice late truncatum. *Palpi* ad formam ut in gen. priore; pars tarsalis vero internodiis praecedentibus non parum crassior est. *Pedes* sat graciles et longi, coxis longis; parce pilosi sunt, scopolis carentes; fere ut in gen. priore aculeati. Femora 1.ⁱ paris, e.

gr., 1. aculeum antice versus apicem et, ut femora 2.ⁱ paris, 1. versus basin supra ostendunt; tibiae 1.ⁱ paris 8, tibiae 2.ⁱ paris 7, metatarsi anteriores 5 (vel 6) paria aculeorum subter habent. Pedes posteriores modo aculeis paucissimis praediti videntur. Unguiculi tarsorum bini graciles, dorso paene recto, apice longo fortiter deorsum curvato; modo 3 dentibus raris et sat brevibus pectinati sunt (ita saltem in pedibus 1.ⁱ paris). Fasciculi unguiculares parvi. *Abdomen* altum, sat breviter et inverse ovatum; cutis dorsi paullo duriuscula videtur (in adultis scutum dorsuale verisimiliter format). *Mamillae* ut in *Oedignatha*.

Color. — *Cephalothorax* sordide fuscus vel nigricans est, *sternum* cum *labio* pallide fuscum. *Mandibulae* sordide testaceo-fuscae, *maxillae* sordide testaceae. *Pedes* nigricantes vel sordide testaceo-fusci, basi late sordide testacei; tibiae apice plus minus late testaceae sunt, ut metatarsi saltem basi; tarsi testacei. *Abdomen* nigrum, ventre cinerascenti, ante plicaturam genitalem pallide testaceo. *Mamillae* flaventes.

♀ (?) jun. — Lg. corp. 6 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 3, lat. ej. 2 $\frac{1}{3}$, lat. clyp. paene 2; lg. abd. 3 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 2 $\frac{1}{4}$ millim. Ped. I 9, II 8, III 7 $\frac{1}{4}$, IV paullo plus 10; pat. + tib. IV 3, metat. + tars. IV 4 $\frac{1}{4}$ millim.

Exempla duo juniora, quae feminea credo, in montibus Carin Chebà sive Bia-pò inventae sunt.

Fam. PRODIDOMIDAE.

Gen. **Prodidomus**, HENTZ, 1847.

** 29. **P. Birmanicus**, n., *cephalothorace rufo-testaceo, laevi, albo-piloso; steruo, partibus oris et extremitatibus luteis, abdomine cinerascenti, sub-testaceo-pubescenti; metatarsis posticis aculeo subter ad apicem munitis; vulva ex area parva ferruginea sub-quadrata ad longitudinem sulcata constante.* — ♀ ad. *Long. circa 4 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* circa $\frac{1}{4}$ longior quam latior, clypeo dimidiata partem thoracicam latitudine fere aequante; laevis est (non coriaceus) et pilis appressis minus dense vestitus. *Oculi* in aream aequa longam ac latam, dimidiato-ellipticam fere, dispositi;

oculi 4 antici lineam a fronte visam rectam formant, reliqui oculi lineam fortissime procurvam, serie antica non longiorem. Oculi medii antici, laterales posticos magnitudine aequantes, sed reliquis oculis paullo minores, spatio parvo, dimidiam diametrum suam non aequante, separati sunt: oculi medii postici, longi et obliqui, spatio sunt separati quod dimidiam eorum diametrum fere aequat: praeterea oculi (utriusque lateris) contingentes sunt inter se et paene eadem magnitudine. *Sternum* paullo longius quam latius, paene orbiculatum.

Mandibulae plus dimidio longiores quam latiores, tibiis anticis paullo crassiores. *Maxillae* paene duplo longiores quam latiores, in *labium*, quod multo latius quam longius et apice late truncatum est visum, incurvae et eo duplo longiores. *Palporum* pars patellaris paullo longior quam latior est, pars tibialis ea paullo longior; pars tarsalis partem tibialem longitudine saltem aequat, ea crassior. *Pedes* sat breves ($4.^\circ$ paris $4 \frac{2}{3}$ millim. longi), trochanteribus longis, in pedibus $4.^\circ$ paris coxas longitudine aequantibus; parcus pilosi sunt pedes; subter ad apicem metatarsorum $4.^\circ$ paris aculeum video: praeterea aculeis carere videntur pedes non tantum anteriores verum etiam posteriores. *Unguiculi* tar-
sorum bini parvi, graciles et mutici sunt. *Abdomen* paene duplo longius quam latius, anguste et inverse ovatum, pube sat densa appressa vestitum. *Vulva* ex area parva ferruginea sub-quadrata constat, quae ex costis tribus longitudinalibus, sulcis duobus foribus separatis, formata videtur. *Mamillae* superiores paullo lon-
giores et crassiores quam inferiores, quae basi spatio modo minuto separatae sunt.

Color. — *Cephalothorax* rufo-testaceus, albo-pilosus; *sternum* luteum, margine tenui nigro saltem antice et postice abrupto cinctum. *Palpi* et *pedes* pallido-pilosi, cum *partibus oris* lutei. *Abdomen*, quod cinereum fuisse videtur, pube sub-testacea ve-
stitum est. *Mamillae* sordide testaceae.

Femina singula, ad Mandalay inventa. — *P. Chaperi* (Sim.) (¹), ex India, haec species simillima videtur, sed multo minor est,

(¹) Descr. de quelques Arachn. des genres Miltia et Zimiris, *in Comptes-rendus de la Soc. Entom. de Belgique*, Avril 1884, p. (2) [*Miltia Chaperi*].

cephalothorace laevi, non coriaceo et, ni fallor, pedibus posticis modo aculeo singulo, subter ad apicem metatarsorum posito praeditis, internescenda.

Fam. DRASSIDAE (¹).

Gen. **Drassodes**, WESTR., 1851.

** 30. **D. insidiator**, n., *cephalothorace, sterno et partibus oris rufescenti-fuscis, palpis et pedibus sordide testaceo-fuscis, abdomine cinerascenti, pube pallidius cinerascenti vestito; oculis mediis anticis lateralibus anticis non parum (mediis obliquis parum) majoribus et spatio dimidiam diametrum suam aequante separatis, a lateralibus anticis spatiis duplo minoribus remotis; area oculorum mediorum rectangula; sulco unguiculari mandibularum antice dentibus 3, postice 2 dentibus armato; tibiis posterioribus etiam supra 1. 4. aculeis instructis; vulva ex area sat parva depressa constante, quae maculas 4 parvas fuscas (anteriores minores) in trapezium dispositas ostendit. — ♀ ad. Long. $7\frac{1}{4}$ - $9\frac{1}{4}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax humilis est, dorso ad longitudinem parum convexo, clypeo paullo plus dimidium partis thoracicae latitudine aequante; parcus pubescens et pilosus fuisse videtur. Oculorum series antica leviter deorsum curvata est, series postica desuper visa leviter procurva, a fronte visa paullo fortius deorsum curvata. Oculi mediis anticis lateralibus anticis non parum, mediis posticis paullo oblongis modo parum majores sunt; laterales anticis lateralibus posticis paullo majores videntur. Spatium inter oculos medios anticos dimidiam eorum diametrum aequat; a lateralibus anticis spatiis duplo minoribus separati sunt. Spatium, quo oculi mediis postici obliqui postice sunt sejuncti, dimidiam eorum diametrum majorem non aequat, sed a lateralibus posticis spatiis*

(¹) Ad hanc familiam modo ea genera hic referto, quae non tantum maxillas in medio transversim impressas, verum etiam mamillas inferiores spatio distincto, et majore quam quo distant mammillae superiores inter se, separatas habent: genera Drassoidarum Thor. (olim) quae mamillas inferiores basi inter se contingentes habent, fam. Clubionidarum nunc subjicio, etiam si eorum maxillae in medio impressae sunt, ut e. gr. in gen. *Thamphilo* et *Otacilio*.

plus duplo majoribus separati sunt. Area oculorum mediorum paene dimidio longior est quam latior, vix latior antice quam postice; spatia, quibus medii antici a mediis posticis distant, diametro oculi medii antici circa dimidio majora sunt. Oculi bini laterales spatio anterioris diametrum eorum paullo superante sunt sejuncti, hoc spatio spatiis illis non dimidio minus. *Sternum* paullo longius quam latius, breviter inverse ovatum.

Mandibulae paullo plus duplo longiores quam latores, femoribus anticis parum angustiores, basi satis convexae, sulco unguiculari in margine antico 3 dentibus, quorum medius major est, in margine postico 2 dentibus mediocribus armato. *Maxillae* in labium parum inclinatae, inter insertionem palpi et apicem sat fortiter sinuatae; *labium* dimidio longius quam latius, ad $\frac{2}{3}$ longitudinis maxillarum pertinens. *Palpi* maxillis non parum pone medium (i. e. magis versus basin quam apicem earum) affixi sunt; pars tibialis paene duplo longior est quam latior. *Pedes* mediocres, minus dense pilosi. Pedes anteriores modo in femoribus, quae supra 1. 1., antice 1. vel (2.ⁱ paris) 1. 1. aculeos habent, aculeati. Patellae posteriores utrinque aculeo praeditae sunt. Tibiae posteriores supra aculeis 1. 1.; praeter aculeis subter et in lateribus, armatae sunt; femora posteriora supra 1. 1., antice 1, postice 1. 1. aculeos ostendunt. *Abdomen* sub-ovatum, antice rotundato-truncatum. *Vulva* ex area (fovea levi) sat parva, non longiore quam latiore est formata, quae saltem antice costa tenui paullo recurva est limitata: paullo pone hanc costam maculas duas parvas fuscas video, et magis postice alias maculas duas fuscas non parum majores: hae quattuor maculae (foveolae?) trapezium antice angustius quam postice et circa aequa longum ac latum postice formant.

Color. — *Cephalothorax*, *sternum* et *partes oris* rufescenti-fusca sunt, *palpi* et *pedes* sordide testaceo-fusci; *abdomen* cinereum et pube pallidius cinerascenti vestitum fuisse videtur.

Lg. corp. $9\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. 4, lat. ej. 3, lat. clyp. paullo plus $1\frac{3}{4}$; lg. abd. $5\frac{1}{3}$, lat. ej. $3\frac{1}{3}$ millim. Ped. I $10\frac{1}{2}$, II $9\frac{1}{4}$, III 8, IV $11\frac{1}{2}$; pat. + tib. et metat. + tars. IV 4 millim.

Hujus araneae, quae gen. *Drassodis*, Westr. certe est, quum tibias posticas supra aculeis binis armatas et partem palporum tibialem paene duplo longiorem quam latiorem habeat, feminas tres ad Yadò in montibus Carin Ghecù collegit Fea.

Gen. **Talanites**, Sim., 1893.

31. **T. cavernicola, n., *cephalothorace in fundo fusco-testaceo, extremitatibus pallidioribus, abdomen cinerascenti; area oculorum mediorum aequa lata ac longa, oculis mediis anticis paene aequali magnitudine et spatiis sat parvis sub-aequalibus separatis, oculis mediis posticis paullo longius inter se (spatio oculi diametro dimidio majore) quam a lateralibus posticis remotis, oculis lateralibus binis paene contingentibus inter se; sulco mandibularum unguiculari in margine antico 3 dentibus, et in margine postico quoque 3 dentibus (minoribus) armato; tibiis 1.ⁱ paris aculeis 1. 2., metatarsis ejusdem paris 2. 1. aculeis subter armatis, tibiae 4.ⁱ paris aculeo etiam supra; area vulvae sovea magna profunda sub-transversa occupata, cuius fundus utrinque posterius maculam parvam nigram ostendit. — ♀ ad. Long. saltem 8 millim.*

FEMINA. — Ad formam *Drassodi lapidicolae* (Walck.) sat similis est haec aranea, sed minor et gracilior; clypeus dimidiā partem thoracicam latitudine non parum superat. Series oculorum antica leviter deorsum curvata est, series postica, ea paullo longior, parum procurva. Oculi medii antici mediis posticis non parum maiores sunt, sed lateralibus anticis vix maiores: diameter eorum diametrum longiorem lateralium saltem non superat. Spatia inter oculos anticos paene aequalia dimidiā oculi medii diametrum vix aequant. Spatium inter medios posticos eorum diametro dimidio majus est; a lateralibus posticis spatiis paullo minoribus sunt separati. Area oculorum mediorum aequa longa ac lata postice, latior postice quam antice. Spatio inter oculos medios anticos et posticos illorum diametrum circiter aequant; oculi bini laterales oblongi et obliqui, quorum anterior posteriore paullulo major est, inter se paene sunt contingentes. *Sternum* ovatum, postice breviter acuminatum.

Mandibulae, paullo plus duplo longiores quam latiores, femur anticum latitudine saltem aequant; nitidissimae sunt, pilis sat longis sparsae. Suleus unguicularis in margine antico 3 dentes (medium reliquis majorem) habet, in margine postico 3 dentes parvos. *Maxillae* paene rectae et parallelae, vix duplo longiores quam latiores, impressione transversa sat debili, in latere interiore ante insertionem palpi vix sinuatae. *Labium* modo ad medium maxillarum pertinet, non multo longius quam latius. Pars tibialis *palporum* plus duplo longior quam latio est, parte patellari duplo longiore quam latio paullo longior. *Pedes* sat longi et graciles, minus dense scopulati. Femora saltem posteriora supra 1. 1. 1. aculeos habuisse videntur, 1.ⁱ paris praeterea saltem 1 antice, reliqua femora 1. 1. antice et 1. 1. vel (in pedibus 4.ⁱ paris) 1. postice. Patellae saltem posteriores aculeum postice habuisse videntur. Tibiae 1.ⁱ paris subter aculeos 1 (basi) et 2 (in medio), metatarsi hujus paris subter 2 (basi) et 1 (in medio) ostendunt; tibiae 2.ⁱ paris 1. 1. subter, metatarsi ejusdem paris 2. 2. 1. subter; in pedibus 3.ⁱⁱ paris tibiae supra 1., antice et postice 1. 1., subter 1. 2. 1. aculeos habent; tibiae 4.ⁱ paris supra 1. (prope basin), 1. 1. antice et postice, et 1. 2. 1. (vel 1. 1. 1. 1.) subter. Posteriora metatarsi aculeis compluribus subter et utrinque munitae sunt. *Abdomen* in nostro exemplo corrugatum et deformis est. Area *vulvae* sat magna inaequaliter rotundata pallide ferruginea ad maximam partem (posterioris) fovea magna profunda paullo transversa, rotundato-quadrata fere, occupatur: in fundo hujus fovea utrinque posterius maculam parvam nigram video.

Color. — *Cephalothorax* fusco-testaceus; *palpi* (apice obscuriores) et *pedes* et *mamillae* sordide testacei sunt; *mandibulae* rufo-fuscae, *sternum*, *maxillae* et *labium* iis paullo clariora. *Abdomen* in fundo sub-cinereum fuisse videtur.

Lg. corp. saltem 8 millim; lg. cephaloth. 4, lat. ej. 3, lat. clyp. paene 2. Ped. I 11 $\frac{1}{3}$, II 10 $\frac{1}{2}$, III 10, IV 11 $\frac{1}{2}$, pat. + tib. et metat. + tars. IV 4 $\frac{1}{2}$ millim.

Feminam singulam detritam et valde mutilatam vidi, in speluncis "Farm Caves" dictis prope Moulmein inventam.

Gen. **Echemus**, Sim., 1875.

32. **E. chaetognathus** (Thor.), Primo Saggio, cet., p. 32 (1887)
[*Drassus chaetognathus*].

Femina singula, 7 millim. longa, ad Bhamò capta. — Etsi oculos medios anticos lateralibus anticis paullo minores (non majores) habeat, gen. *Echemi* haud dubie est haec species.

** 33. **E. Chialanus**, n., *cephalothorace cum pedibus rufo-fusco, cinereo-pubescenti et pilis nigris sparso, mandibulis piceis, pilis ordinariis sat dense conspersis; abdomen superius obscure cinereo, pube pallide cinerascenti vestito; oculis mediis anticis spatio dimidia eorum diametro multo minore separatis, cum lateralibus anticis contingentibus; patellis, tibiis et metatarsis pedum anteriorum iner- mibus, patellis posterioribus aculeo saltem postice instructis, tibiis posticis, praeter aculeis subter et in lateribus, aculeis 4. 4. (vel 4.) supra munitis; vulva ex soveis duabus, tuberculum rufo-fuscum includentibus et costa longitudinali duplici separatis constante.* — ♀ ad. Long. circa 6 $\frac{1}{4}$ millim.

FEMINA. — Priori, *E. chaetognathus*, sat similis est, et parum nisi his rebus ab eo differre videtur: *Cephalothorax* tibia cum patella 4.ⁱ paris paullulo longior est visus, clypeo paene dimidiata partem thoracicam latitudine aequante. *Oculi* fere ut in priore: mediis anticoi lateralibus anticis vix majores, potius paullulo minores, videntur, cum iis contingentes et paene contingentes inter se; sed series oculorum antica levius deorsum curvata est, ita ut linea recta medios subter tangens laterales paullo sub centro secet. Area oculorum mediorum parum longior quam latior est, paullulo latior postice quam antice; spatia quibus mediis anticoi a mediis posticis distant horum diametrum circiter aequant. *Oculi* mediis posticis, qui angulati sed vix oblongi sunt et lateralibus posticis paullulo majores, spatio dimidiata eorum diametrum vix aequante sunt separati, non vel parum longius ab iis quam inter se remoti.

Mandibulae paene duplo longiores quam latiores, femora antica crassitiae aequantes, ad basin convexae, pilis ordinariis (*non setis*

fortibus acuminatis!) sat dense conspersae. *Palporum* pars patellaris dimidio longior quam latior est, pars tibialis ea angustior sed non longior, paene duplo longior quam latior; pars tarsalis duabus prioribus conjunctim paulle brevior. *Pedes* anteriores eodem modo atque in *E. chaetognathus* aculeati videntur. In pedibus posterioribus femora praeter 1. l. aculeos supra, 1 aculeum utrinque versus apicem habent, et tibiae 1. l. supra, praeter aculeos subter et in lateribus: etiam metatarsi horum pedum vel saltem 4. i. paris supra saltem 1 aculeum ostendunt. Patellae posteriores aculeo saltem postice munitae sunt. *Abdomen* paene duplo longius quam latius. *Vulva* ea area parva ferruginea constat, quae postice foveas duas sat magnas rotundas pallidiores ostendit, tuberculum (?) parvum rotundatum nitidum rufo-ferrugineum continentis, quae foveae costa longitudinali lata, sulco medio in duas diviso, separatae sunt.

Color. — *Cephalothorax* rufescens-fuscus, pallido-pubescent; sternum ejusdem coloris. *Partes oris* piceae, mandibulae pilis nigris sparsae. *Palpi* et *pedes* rufescens- (postici magis testaceo-) fuscii, cinerascenti-pubescentes, nigro-pilosii et -aculeati. *Abdomen* obscure cinereum, subter paullo clarissimus; pube tenui pallide cinerea vestitum fuisse videtur, in margine dorsi antico nigro-pilosum.

Lg. corp. $6\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $1\frac{3}{4}$; lat. clyp. paene 1; lg. abd. paene 4, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $5\frac{3}{4}$, II $5\frac{1}{3}$, III 5, IV 6; pat. + tib. IV $2\frac{1}{3}$ millim.

Singula femina, ad Chialà in montibus Carin Asciuii Ghecù inventa.

Gen. **Drassus** (WALCK.), 1805 (¹)

** 34. **D. Ghecuanus**, n., *cephalothorace rufo-fusco et abdome sub-fusco (scuto dorsuali ferrugineo-rufo nudo antice munito) pube sericea cinerascenti vestitis, clypeo $\frac{1}{3}$ partis thoracicae latitudine circiter aequante; margine antico sulci unguicularis mandibularum serie dentium parvorum 3 munito; palporum parte tibiali parte patellari breviore, apice lateris exterioris in spinam rectam pro-*

(¹) *Drassus* (Walck.) nob. *ad max. partem = Scotophaeus*, Sim.

currente; bulbo subter magis versus apicem dente brevi obtusissimo instructo. — ♂ ad. Long. circa $7\frac{3}{4}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* forma est in maribus hujus generis ordinaria, humilis, dorso ipso paene recto, parte cephalica anterius versus fortiter angustata, clypeo circa $\frac{1}{3}$ partis thoracicae latitudine aequante, pube densa appressa sericea vestitus; sulcus ordinarius centralis diametrum tibiae anticae longitudine aequat. *Oculi* ad magnitudinem parum inter se differre videntur: medii antici lateralibus anticis paullo maiores sunt; medii postici quoque lateralibus posticis paullo maiores sunt visi. Series oculorum postica paullulo longior est quam antica, quae a fronte visa fortiter (?) deorsum curvata est; series postica desuper visa minus fortiter est procurva. Area oculorum mediorum non parum longior est quam latior, parum latior antice quam postice. Spatium inter oculos medios anticos eorum diametrum saltem aequat: a lateralibus anticis spatiis minoribus quam quo inter se distant remoti sunt. Medii postici spatio diametro sua paullo minore sunt sejuncti, a lateralibus posticis spatiis circa aequa magnis remoti. Oculi laterales bini spatio eorum diametrum aequante separati sunt, medii antici a mediis posticis spatiis diametro oculi plus dimidio majoribus remoti.

Mandibulae tibiis anticis paullo angustiores basi sunt, apicem oblique truncatum versus sensim paullo angustatae, plus duplo longiores quam latiores; margo anticus sulci unguicularis dentibus 3 minutis paene aequalibus armatus est, margo posticus vix distinctus, muticus vel granulo minuto singulo praeditus. *Maxillae* parum in labium inclinatae, paene parallelae, ante insertionem palpi evidenter sinuatae; *labium* dimidia maxilla paullo longius, fere $\frac{1}{3}$ longius quam latius. *Palpi* mediocres, clava sat parva, latitudine tibiae anticae. Pars patellaris vix dimidio longior quam latior est; pars tibialis, a basi ad apicem sensim paullo dilatata, ea paullo brevior, vix longior quam latior apice: apex lateris exterioris ejus, supra, in spinam rectam sat fortem sensim angustato-acuminatam, anteriora versus et paullo foras directam excurrit, ejus longitudo latitudinem apicalem partis tibialis aequat. Pars tarsalis anguste ovata est, paullo plus duplo

longior quam latior, partibus duabus prioribus conjunctis paullo longior, parte tibiali circa dimidio latior. Bulbus a latere visus subter posterius fortiter convexus est, laevis, modo versus apicem dente brevi obtusissimo praeditus. *Pedes* sat breves; in nostro exemplo aculei eorum ad maximam partem defracti sunt. In pedibus anterioribus femora superius saltem tres aculeos habuisse videntur, tibiae subter 1. 1. 1., metatarsi 1 (basi). Patellae omnes aculeis carent. Pedes posteriores praesertim in tibiis et metatarsis crebrius aculeati sunt. Scopulae in pedibus anterioribus ad basin metatarsorum pertinent; etiam tarsi posteriores vel saltem 3.ⁱⁱ paris scopulati sunt. *Abdomen* angustius ovatum, pube densa appressa sericea vestitum, scuto duriore magno nitidissimo nudo antice in dorso, a margine ejus antico longe retro, sed non usque ad medium ejus, pertinente praeditum. *Mamillae* inferiores superioribus non parum longiores et paene duplo crassiores, et non parum longius quam eae inter se remotae.

Color. — *Cephalothorax* rufo-fuscus, pube cinerea vestitus; *sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* ejusdem coloris et plus minus eodem modo pubescentia, nigro- et cinerascenti-pilosa; scopulae olivaceo-nigrae. *Abdomen* sub-fuscum, pube cinerascenti vestitum, scuto dorsuali ferrugineo-nigro.

Lg. corp. $7\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. paullo plus $2\frac{3}{4}$, lat. clyp. 1; lg. abd. 4, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $7\frac{3}{4}$, II 7, III circa 7, IV 10; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Marem singulum valde mutilatum vidi, in montibus Carin Gheci captum.

*** 35. **D. orinus**, n., *cephalothorace rufo-fusco, dense cinerascenti-pubescenti, pedibus eo paullo clarioribus, pube ejusmodi et pilis nigricantibus dense vestitis, scopulis pedum anteriorum densis et nigris; abdomine cinereo-nigro et pube cinerascenti tecto (?)*, *mamillis testaceis; oculis mediis anticis, qui oculis posticis paene duplo (et lateralibus anticis non parum) maiores sunt, intervallo eorum diametro non multo minore separatis, a lateralibus anticis spatiis hoc intervallo circa duplo minoribus remotis, oculis mediis posticis spatio diametro sua paullo majore sejunctis, a lateralibus posticis*

etiam paullo magis remotis; tibiis anterioribus aculeis 1. 1. subter, metatarsis 1.ⁱ paris 1. aculeo subter, 2.ⁱ paris 2. aculeis ibi armatis, tibiis 3.ⁱⁱ sed non 4.ⁱ paris aculeo etiam supra praeditis; vulva ex fovea magna levi, fere inverse triangulo-ovata constante, quae antice septum breve ostendit, et postice elevationibus duabus nigricantibus occupatur. — ♀ ad. Long. circa 12 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* forma plane ordinaria est, clypeo dimidiā partem thoracicam latitudine vix aequante; dense appresso-pubescentes et pilis sparsus fuisse videtur. Series *oculorum* antica a fronte visa leviter deorsum est curvata, series postica desuper visa leviter procurva. Oculi medii antici posticis multo, fere duplo, maiores sunt et lateralibus anticis saltem dimidio maiores, spatio diametro sua paullo minore separati, a lateralibus anticis spatiis saltem duplo minoribus remoti. Medii postici, paullo angulati, spatio diametro sua paullulo majore sunt sejuncti, a lateralibus posticis, quibus paullulo minores sunt, spatiis etiam paullulo minoribus separati. Spatium inter binos laterales oblongos diametrum longiore anterioris eorum saltem aequat, spatiis inter medios anticos et posticos (quae oculi medii antici diametro paene dimidio majora sunt) saltem dimidio minus. Area mediorum oculorum non parum longior est quam latior, paullulo latior antice quam postice. *Sternum* non parum longius quam latius.

Mandibulae circa duplo et dimidio longiores quam latiores basi, ubi femora antica desuper visa latitudine aequant. Sulcus unguicularis in margine antico 3 dentes parvos fere aequi magnos habet, in margine postico (vix distincto) granulum singulum minutum, vel nullum. *Maxillae* et *labium* forma ordinaria. *Palpi* crebrius aculeati: in parte tibiali, e. gr. — quae fere dimidio longior est quam latior — 2. 2. aculeos supra et 1. 1. intus video. *Pedes* dense pilosi et pubescentes, scopolis pedum anteriorum densissimis. In pedibus 1.ⁱ paris femora 1. 1. aculeos supra, et 1. 1. antice, versus apicem, habent, tibiae vero subter 1. basi et 1. in medio, metatarsi 1. basi; in pedibus 2.ⁱ paris femora 1. 1. aculeos supra ostendunt, tibiae subter 1. in medio et 1. apice, metatarsi 2. basi. In pedibus 3.ⁱⁱ paris femora 1. 1. aculeis supra, antice et postice praedita sunt, tibiae 1. aculeo supra,

praeter alios; metatarsi undique sunt aculeati (ut in pedibus 4.ⁱ paris, quorum tibiae aculeo supra carent, et quorum femora supra et antice aculeos 1. 1., postice 1. aculeum ostendunt). Area vulvae ferruginea sat magna est, paullo longior quam latior, posteriora versus sensim paullo dilatata, antice et postice truncata, angulis rotundatis; haec area ad magnam partem fovea magna non profunda occupatur, quae inverse triangulo-ovata est, in parte anteriore angustiore ut videtur septo longitudinali brevi praedito, postice vero elevationibus duabus magnis laevibus nigricantibus, impressione triangula separatis occupata.

Color. — *Cephalothorax, sternum et mandibulae rufescens-fusca; palpi et pedes paullo clariores, testaceo-fusci, ut cephalothorax pube densa pallide cinerea et pilis nigris vestiti. Abdomen cinereo-nigricans et dense cinerascenti-pubescent fuisse videtur; mamillae flavo-testaceae.*

Lg. corp. 12; lg. cephaloth. paullo plus 3, lat. ej. $3\frac{1}{2}$, lat. clyp. paene $1\frac{3}{4}$; lg. abd. circa $6\frac{1}{2}$, lat. ej. circa 4 millim. Ped. I $9\frac{1}{2}$, II fere $9\frac{1}{2}$, III paene $9\frac{1}{2}$, IV $11\frac{3}{4}$; pat. + tib. IV et metat. + tars. IV 4 millim.

Feminam singulam mutilatam, cuius abdomen corrugatum est, ad Plapoo in monte Mooleyit (Tenasserim) captam examinavi. — Num femina praecedentis, *D. Ghecuani*, est?

** 36. **D. Chebanus**, n., *cephalothorace rufo-fusco et ab domine nigricanti dense cinereo-pubescentibus, pedibus saltem posterioribus cephalothorace paullo clarioribus, oculis anticis spatiis sat parvis sub-aequalibus sejunctis, mediis eorum reliquis oculis fere duplo majoribus, lateralibus binis spatio diametrum suam circiter aequante et spatiis inter medios anticos et posticos duplo minore separatis; margine antico sulci unguicularis mandibularum serie dentium 4-5 parvorum munito; tibiis 2.ⁱ paris subter versus apicem aculeo instructis, praeterea, ut pedibus 1.ⁱ paris, modo in femoribus aculeatis; vulva ex area depressa inverse ovata postice truncata constante, quae postice tubercula duo rotundata, spatio sat parvo nigricanti separata, ostendit. — ♀ ad. Long. circa 10 millim.*

FEMINA, — *Cephalothorax et sternum ut in affinibus, e. gr.*

D. Rangunensi, Thor. ⁽¹⁾, conformata sunt, ille dense appresso-pubescent et pilis sub-erectis sat dense sparsus; clypeus dimidiam partem thoracicam latitudine fere aequat. Series *oculorum* antica sat leviter deorsum est curvata: linea recta medios subter tangens laterales sub centro secat. Series postica leviter est pro-curva et paullo fortius deorsum curvata. Oculi medii anticis lateralibus anticis oblongis non parum maiores sunt, et mediis posticis circa duplo maiores; medii postici, sub-angulati sed vix oblongi dicendi, lateralibus oculis paullo minores. Area oculorum mediorum paullo longior est quam latior, rectangula, vix vel parum latior antice quam postice. Oculi seriei anticae spatiis fere aequilibus, dimidiis oculi medii diametrum non aequantibus, separati sunt; oculi medii postici spatio sunt sejuncti quod eorum diametrum aequat, a lateralibus posticis etiam et non parum (vix dimidio tamen) longius remoti. Spatia inter medios anticos et medios posticos oculi medii anticis diametro paullo majora sunt; spatium, quo bini laterales sunt separati, his spatiis circa duplo minus est, diametrum longiorem anterioris horum oculorum non superans. Spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos eorum diametrum longiore fere aequat.

Mandibulæ ut in *D. Rangunensi* ad formam; sulcus unguicularis antice, intus, serie dentium parvorum 4-5 est munitus, quorum unus alterve tamen granulum potius dici debet; postice muticus est sulcus unguicularis vel modo granulo singulo munitus. *Maxillæ* parum in labium inclinatae, ante insertionem palpi (i. e. inter insertionem ejus et apicem maxillæ) evidenter et sat late sinuatae. *Labium* plus dimidio longius quam latius, paene ad $\frac{2}{3}$ longitudinis maxillæ et ad angulum ejus interiore pertinens. *Palpi* fere in medio lateris exterioris maxillæ ei affixi; pars tibialis vix dimidio longior quam latior est. *Pedes* breves, sat dense pilosi et pube densa sericea vestiti, scopulis pedum anteriorum usque ad basin metatarsorum pertinentibus; tarsi 3.ⁱⁱ paris scopulam angustam utrinque, subter, ostendunt, pedes 4.ⁱ paris scopula carent. In pedibus anterioribus femora

(1) Descr. Catal., cet., p. 32.

1. 1. aculeos supra et 1. antice habent, et tibiae 2.ⁱ paris subter magis versus apicem 1. aculeum et, ut videtur, 1. in summo apice: praeterea pedes anteriores aculeis carent. In pedibus posterioribus femora supra 1. 1. 1., antice 1. 1., postice 1 (vel, in 4.ⁱ paris, 1. 1.) aculeos ostendunt, et patellae postice 1 aculeum; tibiae posteriores aculeis supra carent, praeterea, ut metatarsi posteriores, aculeis compluribus armatae. *Abdomen* forma ordinaria, dense sericeo-pubescentia. *Vulva* ex area sat parva (depressa) obovato-triangula, pallide ferruginea constat, quae e tribus partibus in triangulum dispositis occupata videtur, parte antica parum elevata, inaequali, partibus duabus posterioribus tubercula duo oblonga rotundata convexa aequalia, spatio nigricanti eorum diametro minore separata, formantibus.

Color. — *Cephalothorax, palpi* et *pedes* rufo-fusci, cinerascenti-pubescentes et nigro-pilos. *Sternum* rufo-fuscum, nigro-pilosum. *Pedes* praesertim posteriores clarius rufo-fusci, cinereo-pubescentes et nigro-pilos. *Abdomen* superius nigricans, pube densa cinerascenti vestitum, subtler clarius.

Lg. corp. 10; lg. cephaloth. 4 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 3, lat. clyp. fere 1 $\frac{1}{2}$; lg. abd. 5 $\frac{1}{3}$, lat. ej. 3 $\frac{1}{2}$. Ped. I 8 $\frac{2}{3}$, II 8 $\frac{1}{2}$, III 8 $\frac{1}{5}$, IV 10 $\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV paene 4, metat. + tars. IV 3 $\frac{3}{4}$ millim.

Femina singula, ex montibus Carin Chebà sive Bia-pò.

** 37. **D. Plapoensis**, n., *cephalothorace rufo-fusco cum abdomen nigricanti dense cinereo-pubescenti, pedibus magis testaceo-fuscis, pedum anteriorum tibiis, metatarsis et tarsis rufescenti-piceis, his pedibus modo in femoribus aculeatis; oculis mediis anticis, qui reliquis maiores sunt, spatio dimidia oculi diametro majore separatis, a lateralibus anticis spatiis duplo minoribus; area oculorum mediorum paullo latiore antice quam postice; sulco unguiculari mandibularum antice dentibus 3, postice 1 dente instructo; vulva ex fovea parva sub-ovata postice aperta constante, quae margine tenui limitatur.* — ♀ ad. Long. circa 7 $\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* et *sternum* ad formam ut in specie priore et in *D. Rangunensi*, cet. Series *oculorum* antica leviter deorsum est curvata, series postica leviter procurva. Area ocu-

lorum mediorum paullo longior quam latior, evidenter paullo latior antice quam postice. Oculi medii antici lateralibus anticis paullo maiores sunt, mediis posticis duplo maiores; oculi laterales, quorum antici posticis paullo maiores sunt, mediis posticis non parum sunt maiores. Oculi medii antici, spatio dimidia diametro sua paullo minore sejuncti, a lateralibus anticis spatio etiam duplo minore separati sunt; oculi medii postici, spatio diametro sua evidenter paullo majore disjuncti, a lateralibus posticis spatiis dimidio majoribus quam quo inter se distant sunt remoti. Spatia, quibus medii antici a mediis posticis distant, diametro oculi medii antici paene duplo majora sunt; bini laterales spatio paene duplo minore (diametrum oculi lateralis antici fere aequante) sunt separati. Altitudo clypei diametrum oculi lateralis antici, sed non medii antici, aequat.

Mandibulae ut in priore et in *D. Rangunensi*, cet., formatae sunt, pilis sat longis porrectis sparsae; sed sulcus unguicularis antice dentibus 3, postice 1 dente armatus est. *Maxillae* et *labium* quoque ut in priore. *Palporum* pars tibialis circa dimidio longior est quam latior. In *pedibus* 1.ⁱ paris femora aculeos 1. 1. supra, et 1. aculeum antice, versus apicem, habent, 2.ⁱ paris femora 1. 1. supra, 1. 1. antice: praeterea pedes anteriores aculeis carent. In femoribus posterioribus 1. 1. aculeos supra video, 1. antice et 1. 1. postice; patellae posteriores aculeum postice habent. Tibiae et metatarsi posteriores modo subter et in lateribus, non supra, aculeati sunt. *Abdomen* forma est ordinaria. Area *vulvae* parva subferruginea posterius fovea longiore parum profunda, ovato-elliptica fere, postice aperta occupatur, quae margine tenui limitata est: utrinque apud eum, postice, maculam rotundatam fuscum video. In fundo haec fovea anterius maculas duas minutus obscuriores (tubercula?) ostendit, e quibus lineolae (costae?) duae parallelae obscurae retro ductae sunt.

Color. — *Cephalothorax* rufo-fuscus est, sat dense cinereo-pubescent. *Sternum* et *mandibulae* rufo-fusca, illud nigricantilimbatum. *Maxillae* et *labium* rufescenti-picea. *Pedes* et *palpi* testaceo-fusci, nigro-pilos; pedum anteriorum tibiae et internodia insequentia, ut palporum pars tibialis, magis rufo-picea sunt,

palporum pars tarsalis nigricans. *Abdomen* nigricans, pube densa cinerascenti vestitum.

Lg. corp. $7\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $3\frac{3}{4}$, lat. ej. paene $2\frac{1}{2}$, lat. clyp. $1\frac{3}{4}$; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{2}{3}$ millim. Ped. I et II?, ped. III paullo plus 6, ped. IV 9 millim; pat. + tib. IV et metat. + tars. IV paullo plus $3\frac{1}{2}$ millim.

Feminam singulam male conservatam ad Plapoo (Tenasserim) captam examinavi.

** 38. **D. aphanes**, n., *cephalothorace, sterno, partibus oris et extremitatibus in fundo testaceo-fuscis, abdomine superius cinerascenti-nigro, cum cephalothorace pube cinerascenti vestito; oculis mediis anticis spatio dimidia eorum diametro minore separatis, cum lateralibus anticis, qui paullo maiores sunt, contingentibus; sulco mandibularum unguiculari in margine antico 3 dentibus parvis (medio majore) armato, in margine postico 2 dentibus; pedibus anterioribus, praeter in femoribus, aculeis 2 in metatarsis, basi subter, praeditis; tibiis posterioribus etiam supra aculeo armatis; vulva ex area parva sub-quadrata ferruginea constante, quae sulcis duobus longitudinalibus tri-partita est. — ♀ ad. Long. circa $4\frac{3}{4}$ millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma ordinaria, anteriora versus sat fortiter angustatus, clypeo parum plus $\frac{1}{3}$ partis thoracicae latitudine aequante. Series oculorum antica leviter deorsum curvata, series postica leviter procurva. Area oculorum mediorum, paullo longior quam latior, aequa lata antice et postice videtur. Oculi medii antici, laterales posticos magnitudine aequant, reliquis oculis paullo minores; inter se spatio distant quod dimidia eorum diametro minus est, cum lateralibus anticis, qui paullo sunt maiores, contingentes. Oculi medii postici obliqui postice spatio sunt separati, quod dimidiad eorum diametrum breviorem vix aequat; a lateralibus posticis (paullo minoribus) spatii circa aequa magnis atque inter se remoti sunt. Spatium inter oculos binos laterales dimidiad diametrum posterioris eorum saltem aequat, et duplo minus est quam spatia quibus medii antici a mediis posticis distant; quae spatia oculi medii antici diametrum aequant.

Altitudo clypei oculi medii antici diametrum vix aequat. *Sternum* latum, breviter ovatum; postice brevissime acuminatum.

Mandibulae duplo longiores quam latiores, basi ad longitudinem paullo convexae et tibias anticas latitudine saltem aequantes; sulcus unguicularis in margine antico 3 dentes parvos, quorum medius reliquis duobus major est, ostendit, in margine postico vero 2 dentes sat magnos. *Maxillae* duplo longiores quam latiores, in labium paullo inclinatae, in latere exteriore inter insertionem palpi et apicem leviter sinuatae. *Labium* dimidio longius quam latius, vix ad $\frac{2}{3}$ maxillarum pertinens. *Palporum* pars tibialis dimidio longior quam latior apice. *Pedes*, quorum anteriores scopolis raris sunt praediti, hoc modo sunt aculeati: in pedibus anterioribus femora supra et antice 1. 1. aculeos habent, et metatarsi subter (basi) 2.; praeterea aculeis carent pedes anteriores. Femora posteriora supra et antice 1. 1., postice 1. 1. vel (4.ⁱ paris) 1. aculeos habent, patellae posteriores aculeum postice; tibiae posteriores aculeum supra ostendunt, praeter aculeos quos, ut metatarsi, subter et in lateribus habent. *Abdomen* inverse ovatum, antice sub-truncatum. *Vulva* ex area parva sub-quadrata nitida ferruginea constat, quae sulcis duobus longitudinalibus in tres costas est divisa, exteriore duas paene parallelas vel posteriora versus paullo divaricantes, medium posteriora versus sensim angustatam, anguste triangulam fere.

Color. — *Cephalothorax*, *sternum*, *partes oris* et *extremitates testaceo-fusca*, *cephalothorax* pube tenui pallide cinerascenti vestitus; *pedes* et *palpi* nigricanti-pilosi et nigro-aculeati sunt, subter cum sterno magis pallide fusco-pilosi. *Abdomen* cinerascenti-nigrum est, subter pallidius; pube densa sericea cinerascenti est vestitum.

Lg. corp. $4\frac{3}{4}$; lg. cephaloth. 2, lat. ej. paullo plus $1\frac{1}{2}$, lat. clyp. paene $\frac{2}{3}$; lg. abd. 3, lat. ej. $1\frac{2}{3}$ millim. Ped. I 5, II paene 4, III $3\frac{1}{2}$, IV $5\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV 2, metat. + tars. IV paene 2 millim.

Singula femina, ex Palòn. — Intermedia inter *Drassodem* et *Drassum* videtur parva haec species, praesertim numero dentium marginis posterioris sulci unguicularis mandibularum cum *Drassode* (Westr.) Sim. conveniens; sed in *Drasso* (Walck.) nob. (et in

Scotophaeo, Sim.?) hi dentes 0-3 esse possunt: conf. species priores et insequentem, *D. manducatorem*, Thor.

** 39. **D. manducator**, n., *cephalothorace, sterno, partibus oris et extremitatibus in fundo rufo-fuscis, abdomine superius obscure cinereo; oculis mediis anticis posticis oculis paullo majoribus, a lateralibus anticis, qui paullo minores sunt, spatiis multo minoribus, quam quo inter se distant, remotis; oculis mediis posticis spatio dimidia eorum diametro paullo majore inter se, a lateralibus posticis vero spatiis fere duplo majoribus separatis; sulco unguiculari mandibularum in margine antico 3 (— 5), in margine postico 3 dentibus instructo; pedibus anterioribus, praeter in femoribus, etiam subter in metatarsis 1. 1. aculeis armatis, tibiis 4ⁱ paris etiam supra aculeo munitis; vulva ex area sat magna ferruginea constante, quae sulco medio longitudinali antice et postice dilatato perfecta est, in medio utrinque impressa, apice postico in duo tubercula nigricantia elevata. — ♀ ad. Long. circa 9 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* forma solita est; clypeus dimidiam partem thoracicam latitudine aequat, altitudine diametrum oculi medii antici aequans. Series oculorum postica modice procura est, series antica sat leviter deorsum curvata. Oculi medii antici posticis oculis paullo maiores sunt, inter se spatio eorum diametro minore separati, a lateralibus anticis, quibus paullo maiores sunt, modo spatio minuto sejuncti. Oculi medii postici, oblongi et obliqui, postice spatio separati sunt, quod dimidia eorum diametro minore paullo est majus; a lateralibus posticis, quibus paullo minores videntur, spatiis fere duplo majoribus sunt remoti. Spatium inter binos laterales eorum diametrum vix aequat, et saltem duplo minus est quam spatia quibus medii antici a mediis posticis sunt separati, his spatiis oculi medii antici diametro plus dimidio, paene duplo majoribus. *Sternum* paullo longius quam latius, paene ovatum, postice lateribus paene rectis sensim angustato-acuminatum.

Mandibularum sulcus unguicularis in margine antico dentibus 3 (vel potius 5, quorum tamen duo potius granula dicendi sunt), in margine postico vero 3 dentibus mediocribus est armatus.

Maxillae sat breves et sat fortiter incurvae, inter insertionem palpi et apicem modo levissime sinuatae. *Labium* ad $\frac{2}{3}$ longitudinis maxillarum pertinet, paene dimidio longius quam latius. *Palpi* fere in medio maxillae affixi sunt; pars tibialis paullo plus dimidio longior est quam latior, parte patellari paullo longior. *Pedes* breviores; in tarsis anterioribus remanent vestigia scopularum. In pedibus anterioribus non tantum femora aculeata fuerunt (1. aculeis supra et 1 antice), sed subter in metatarsis 1. 1. aculeos ostendunt hi pedes. In pedibus 2.ⁱ paris femora supra, antice et postice 1. 1. aculeos habuerunt, 4.ⁱ paris femora saltem 1. 1. supra et 1 utrinque. Patellae posteriores postice aculeum ostendunt. Tibiae posteriores vel saltem 4.ⁱ paris, praeter aliis aculeis, aculeo versus basin supra praeditae sunt. Metatarsi posteriores undique aculeati. *Abdomen* et *mamillae* sunt ut in plerisque formis gen. *Drassi* sive *Scotophaei*. Area vulvae sat magna est, vix longior quam latior, coxas 4.ⁱ paris latitudine circiter aequans, paullo elevata, duriuscula et nitida; antice late sub-truncata est, lateribus antice parallelis, postice rotundatis versus apicem brevem angustata; ferruginea et apice nigricans est haec area, sulco longitudinali antice in triangulum angustum dilatato persecta, hoc sulco etiam postice, ubi apex areae vulvae tubercula duo sat magna format, in triangulum dilatato. Utrinque fere in medio impressionem transversam transversim striatam ostendit area vulvae.

Cephalothorax, *sternum*, *partes oris*, *palpi* (apice nigricantes) et *pedes* rufo-fusca sunt, *abdomen* in fundo obscure cinereum, ventre clariore.

Lg. corp. 9; lg. cephaloth. paene $4\frac{1}{4}$, lat. ej. paene 3, lat. clyp. circa $1\frac{1}{2}$; lg. abd. $5\frac{1}{2}$, lat. ej. $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $9\frac{2}{3}$, II circa $9\frac{1}{2}$, III? IV circa $10\frac{2}{3}$; pat. + tib. IV et metat. , tars. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Exemplum femineum singulum, detritum et mutilatum, in montibus Carin Gheci inventum examinavi. — Margine postico sulci unguicularis mandibularum *tribus* dentibus armato a reliquis mihi cognitis *Drassis* differt haec species, vix tamen eam ob causam ad proprium genus referenda.

Gen. **Aphantaulax**, Sm., 1878.

** 40. **A. uni-vittatus**, n., *cephalothorace nigricanti, pilis appressis albicanibus sat dense vestito; serie oculorum postica desuper visa recta; pedibus nigris, coxis flavis, tarsis testaceis; abdomine nigro, dorso ejus vitta longa transversa alba duplo longius a basi abdominis quam ab apice ejus remota ornato. — ♀ jun. Long. saltem 5 1/2 millim.*

FEMINA jun. — *Cephalothorax*, qui sulco centrali caret, humilis est, fere duplo longior quam latior, clypeo parte thoracica duplo angustiore; anteriora versus sensim aequaliter et fortius quam posteriora versus angustatus est, postice truncatus, fronte angusta leviter rotundata, dorso a latere viso recto. *Oculorum* series duae parallelæ, antica a fronte visa parum deorsum curvata: oculi hujus seriei spatiis parvis et paene aequalibus sejuncti videntur. Series postica, quae antica non parum longior est, desuper visa est recta. Area oculorum mediorum longior quam latior, paullulo latior postice quam antice. Oculi medii antici lateralibus anticis oblongis paullo majores sunt; spatium inter hos oculos et marginem clypei oculi medii diametrum non superat. Spatium inter oculos medios posticos eorum diametro fere dimidio est majus: a lateralibus posticis, quibus paullulo minores videntur, paene aequo longe separati sunt. Spatium, quo oculi bini laterales sunt sejuncti, spatia, quibus medii antici a mediis posticis distant, paene aequat et oculi diametro paullo majus est. *Sternum* plus duplo longius quam latius, ovato-fusiforme, apice brevi obtuso non inter coxas 4.ⁱ paris pertinens.

Mandibulae tibias anticas vix latitudine aequant. *Maxillæ* duplo longiores quam latiores, in labium vix inclinatae, in margine exteriore inter insertionem palpi et apicem late et leviter sinuatae, apice intus late et oblique truncatae. *Labium* paene duplo longius quam latius, apice rotundatum. *Pedes* breves, anteriores eorum scopulati; ut videtur parce aculeati sunt: supra in femoribus, e. gr., 1. 1. vel 1. 1. 1. aculeos video, et subter in tibiis 1. 1. *Abdomen* fere duplo longius quam latius,

ellipticum, basi paullo retusum, lateribus in medio paene rectis et parallelis.

Color. — *Cephalothorax* fuligineus (versus margines laterales purius niger); pube sat crassa albicanti vestitus et pilis erectis sub-fuscis sparsus. *Sternum* nigro-fuscum. *Partes oris* nigricantes, mandibulae tamen piceae. *Palpi* et *pedes* nigricantes, coxis (praesertim posticis) flavis, tarsis testaceis. *Abdomen* superius nigrum et opacum est, vitta transversa recta alba usque ad latera pertinente in dorso ornatum, quae duplo longius a basi ejus quam ad apice postico remota est; venter clarior, fuligineus. *Mamillae* nigrae.

Lg. corp. $5\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat. elyp. circa $\frac{3}{4}$; lg. abd. $3\frac{1}{3}$, lat. ej. $1\frac{5}{6}$ millim. Ped. I 4, II $3\frac{1}{2}$, III $3\frac{1}{4}$, IV 6; pat. + tib. IV $1\frac{5}{6}$, metat. + tars. IV $1\frac{2}{3}$ millim.